
UCHWAŁA NR XXXIX/331/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody własne budżetu o ogólną kwotę     536.045,00 zł, w tym: 

Dział 700 rozdział 70005 § 0770 o kwotę 536 045,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się dochody własne budżetu o ogólną kwotę     196.028,44 zł, w tym: 

Dział 600 rozdział 60016 § 0970 o kwotę            200,00 zł,  
” 630 ” 63095 § 0830 ”       12 000,00 zł,  
” 700 ” 70005 § 0750 ”       12 000,00 zł,  
” 756 ” 75601 § 0910 ”            420,00 zł,  
” 756 ” 75615 § 0340 ”         6 440,00 zł,  
” 756 ” 75615 § 0500 ”            500,00 zł,  
” 756 ” 75615 § 0910 ”         6 200,00 zł,  
” 756 ” 75618 § 0480 ”       26 730,00 zł,  
” 758 ” 75802 § 2750 ”      100 000,00 zł,  
” 758 ” 75814 § 0920 ”         9 000,00 zł,  
” 801 ” 80101 § 0940 ”              60,00 zł,  
” 801 ” 80104 § 0660 ”         2 000,00 zł,  
” 801 ” 80148 § 0920 ”            400,00 zł,  
” 801 ” 80153 § 0940 ”         1 325,00 zł,  
” 852 ” 85202 § 0830 ”         5 500,00 zł,  
” 852 ” 85214 § 0970 ”            450,00 zł,  
” 852 ” 85219 § 0830 ”         1 500,00 zł,  
” 854 ” 85417 § 0970 ”              50,00 zł,  
” 855 ” 85504 § 2690 ”       11 253,44 zł.  

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu o ogólną kwotę      378.000,00 zł, w tym: 

1. Zadania własne o kwotę:       338.000,00 zł, 

Dział 700 rozdział 70005 § 4300 o kwotę 20 000,00 zł, 
” 750 ” 75095 § 4300 ” 20 000,00 zł, 
” 757 ” 75702 § 8010 ” 20 000,00 zł, 
” 757 ” 75702 § 8110 ” 50 000,00 zł, 
” 801 ” 80104 § 6050 ” 80 000,00 zł, 
” 852 ” 85215 § 3110 ” 10 000,00 zł, 
” 852 ” 85219 § 4010 ” 100 000,00 zł, 
” 852 ” 85219 § 4040 ” 10 000,00 zł, 
” 852 ” 85219 § 4110 ” 10 000,00 zł, 
” 852 ” 85219 § 4120 ” 3 000,00 zł, 
” 852 ” 85219 § 4210 ” 4 000,00 zł, 
” 852 ” 85219 § 4360 ” 1 000,00 zł, 
” 852 ” 85295 § 3110 ” 5 000,00 zł, 
” 854 ” 85415 § 3240 ” 4 000,00 zł, 
” 855 ” 85508 § 4330 ” 1 000,00 zł, 

2. Zadania realizowane na podstawie porozumień z jst o kwotę:   40.000,00 zł, 

Dział 600 rozdział 60013 § 6620 o kwotę  40 000,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972C3262-3E52-4BF6-B04A-648CD48BBD61. Podpisany Strona 1



§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu na zadania własne budżetu o ogólną kwotę  37.983,44 zł, 
w tym: 

Dział 851 rozdział 85154 § 4300 o kwotę 26 730,00 zł, 
” 855 ” 85504 § 4010FP ” 9 998,73 zł, 
” 855 ” 85504 § 4110FP ” 1 100,31 zł, 
” 855 ” 85504 § 4120FP ” 154,40 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Konecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972C3262-3E52-4BF6-B04A-648CD48BBD61. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Do § 1: DOCHODY – Zmniejszenia z tytułu: 
Dział 700 Rozdział 70005 §0770 - dochody z tytułu sprzedaży nieruchomości gminnych, 536 045,00 zł, 

Do § 2: DOCHODY – Zwiększenia z tytułu: 
Dział 600 Rozdział 60016 §0970 - dochody z tytułu refundacji części kosztów związanych z 

czyszczeniem piaskownika, 
200,00 zł,  

Dział 630 Rozdział 63095 §0830 - dochody z odsprzedaży energii na obiektach plaży, 12 000,00 zł,  
Dział 700 Rozdział 70005 §0750 - czynsze dzierżawne, 12 000,00 zł,  
Dział 756 Rozdział 75601 §0910 - odsetki od dochodów z karty podatkowej, 420,00 zł,  
Dział 756 Rozdział 75615 §0340 - podatek od środków transportu od osób prawnych, 6 440,00 zł,  
Dział 756 Rozdział 75615 §0500 - podatek od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych, 500,00 zł,  
Dział 756 Rozdział 75615 §0910 - odsetki od nieterminowych płatności podatków od osób 

prawnych 
6 200,00 zł,  

Dział 756 Rozdział 75618 §0480 - opłaty za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu, 26 730,00 zł,  
Dział 758 Rozdział 75802 §2750 - subwencja na uzupełnienie dochodów gmin, 100 000,00 zł,  
Dział 758 Rozdział 75814 §0920 - odsetki od lokat bankowych, 9 000,00 zł,  
Dział 801 Rozdział 80101 §0940 - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych zrealizowane w 

ZS Moryń, 
60,00 zł,  

Dział 801 Rozdział 80104 §0660 - opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
realizowane w ZS Moryń, 

2 000,00 zł,  
Dział 801 Rozdział 80148 §0920 - odsetki od nieterminowych opłat za żywienie realizowane w 

ZS Moryń, 
400,00 zł,  

Dział 801 Rozdział 80153 §0940 - rozliczenia za zniszczone podręczniki realizowane w ZS 
Moryń,  

1 325,00 zł,  
Dział 852 Rozdział 85202 §0830 - odpłatności za umieszczenie podopiecznych w DPS, 5 500,00 zł,  
Dział 852 Rozdział 85214 §0970 - wpływy z różnych dochodów z tyt. zasiłków celowych 

realizowane przez OPS Moryń, 
450,00 zł,  

Dział 852 Rozdział 85219 §0830 - odpłatności za usługi opiekuńcze realizowane przez OPS 
Moryń, 

1 500,00 zł,  
Dział 854 Rozdział 85417 §0970 - wpływy z różnych dochodów dotyczących Szkolnego 

Schroniska  Młodzieżowego realizowane w ZS Moryń, 
50,00 zł,  

Dział 855 Rozdział 85504 §2690 - dofinasowanie z Funduszu Pracy na Asystenta Rodziny, 11 253,44 zł.  

Do § 3: WYDATKI  – Zmniejszenia z tytułu: 

1.Zadania własne: 
Dział 700 Rozdział 70005 4300 - zakup usług pozostałych związanych z zarządzeniem 

nieruchomościami gminnymi, 
20 000,00 zł, 

Dział 750 Rozdział 75095 4300 - opracowania programów i strategii, 20 000,00 zł, 
Dział 757 Rozdział 75702 8010 - prowizje i opłaty bankowe dotyczące planowanych kredytów,  20 000,00 zł, 
Dział 757 Rozdział 75702 8110 - odsetki od kredytów, pożyczek i emisji obligacji, 50 000,00 zł, 
Dział 801 Rozdział 80104 6050 - modernizacja systemu p.poż. i oddymiania w budynku 

Przedszkola, 
80 000,00 zł, 

Dział 852 Rozdział 85215 3110 - dodatki mieszkaniowe, 10 000,00 zł, 
Dział 852 Rozdział 85219 4010 - wynagrodzenia osobowe w OPS Moryń, 100 000,00 zł, 
Dział 852 Rozdział 85219 4040 - dodatkowe wynagrodzenia roczne pracowników OPS, 10 000,00 zł, 
Dział 852 Rozdział 85219 4110 - składki ZUS OPS Moryń, 10 000,00 zł, 
Dział 852 Rozdział 85219 4120 - składki na Fundusz Pracy OPS Moryń,  3 000,00 zł, 
Dział 852 Rozdział 85219 4210 - zakupy materiałów i wyposażenia OPS Moryń, 4 000,00 zł, 
Dział 852 Rozdział 85219 4360 - zakup usług telekomunikacyjnych OPS Moryń, 1 000,00 zł, 
Dział 852 Rozdział 85295 3110 - wydatki na utrzymanie schroniska, 5 000,00 zł, 
Dział 854 Rozdział 85415 3240 - stypendia szkolne wkład własny, 4 000,00 zł, 
Dział 855 Rozdział 85508 4330 - utrzymanie rodzin zastępczych, 1 000,00 zł. 

2.Zadania realizowane na podstawie porozumień z jst 
Dział 600 Rozdział 60014 6620 - wspólne realizacje zadań w zakresie chodników powiatowych, 40 000,00 zł, 

Do § 4: WYDATKI  – Zwiększenia z tytułu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972C3262-3E52-4BF6-B04A-648CD48BBD61. Podpisany Strona 1



Dział 851 Rozdział 85154 §4300 - zakup usług pozostałych związanych z realizacją 
GPRPAiPN, 

26 730,00 zł, 
Dział 855 Rozdział 85504 §4010FP - wynagrodzenie Asystenta Rodziny finansowane ze środków 

Funduszu Pracy, 
9 998,73 zł, 

Dział 855 Rozdział 85504 §4110FP - składki ZUS od wynagrodzeń Asystenta Rodziny 
finansowane ze środków Funduszu Pracy, 

1 100,31 zł, 
Dział 855 Rozdział 85504 §4120FP - składki na Fundusz Pracy od wynagrodzeń Asystenta 

Rodziny finansowane ze środków Funduszu Pracy, 
154,40 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 972C3262-3E52-4BF6-B04A-648CD48BBD61. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXXIX/331/2023 RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-01-03T13:02:56+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




